— 1 —

浙医院药学会〔2010〕2号

关于召开 2010 年浙江省医院药学

学术研讨会暨年会的通知

各有关单位：

为探讨新医疗卫生体制改革政策下的医院药学服务模式，深

入探讨医院药学服务的内容、流程及其创新实践，交流合理用药

的方法与经验，促进安全、合理用药，更好的服务于患者，推动

我省医院药学事业的发展。浙江省药学会医院药学专业委员会定

于 5月 13---15 日在杭州百瑞运河大酒店召开“2010 年浙江省医

院药学学术研讨会暨年会”。本届会议形式有：大会专题报告、临

床药师沙龙。现将会议有关事项通知如下：

一、大会专题报告

1、“两会”所见所闻

浙江省药学会医院药学专业委员会文件

 — 2 —

中国药学会副理事长、医院药学专业委员会主委 李大魁教授

2、胃肠病的临床药物治疗

浙江大学副校长 姒健敏教授

3、21 世纪的医疗发展

浙江大学医学院附属邵逸夫医院 何超院长

4、用药剂量与安全

浙江医院 严静院长

5、论执行力

复旦大学医院管理讲师、台湾长庚医院管理 范兴中培训师

6、临床药学发展与学科建设

上海复旦大学附属中山医院 吕迁洲教授

7、如何打造精品药剂科

第四军医大学西京医院 文爱东教授

8、美国临床药师工作模式

美国罗马琳达大学 Prof.Paul.M.Norris

二、会议时间

2010 年 5月 13 日至 16日， 16 日上午撤离；13日晚上 7点

整召开浙江省药学会医院药学专业委员会全体委员会议和预备会

议。

三、会议地点

杭州百瑞运河大酒店，地址：杭州市金华路 58 号（运河广

场对面）。联系电话：0571-88126666。交通图后附。

四、报到时间和地点

 — 3 —

5 月 13 日下午 13︰00 ～ 21︰00

百瑞运河大酒店大堂

五、会议费用

会务费：400 元（含资料费，学分证书费）；住宿费：每人每

天 150 元。

六、会议论文及学分

参加会议将获得浙江省药学继续教育Ⅰ类学分 5分。会议将

评选优秀论文 30篇，颁发优秀论文证书和奖金。

七、报名方式

请于 4月 30日前将回执寄到或传真、电告以下通讯地址：

浙江省药学会医院药学专业委员会 办公室 收

地址：浙江省杭州市中河中路 250 号改革月报大楼 10楼

邮编：310003

电话：0571-87234469 传真：0571-87234469

E-mail：zjyyyx2007@yahoo.com.cn

联系人：马  珂：13606703527

史美甫：13957180120

卢晓阳：13605715886

八、其他未尽事宜请与我们联系。

2010 年 3月 31 日

 — 4 —

2010 年浙江省医院药学学术研讨会暨年会回执

姓名 性别 单位 职务/职称 电话 电子邮箱
是否
住宿

公交车 70、K33、 K47 、
K69、151/K151、K251 路

台州路口 或

上塘路舟山路口站下